РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Натальевка

       22.05.2012 г.                                                                                                        №  16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об опубликовании списка

невостребованных долей»

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 12.1 Федерального закона от

24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Список лиц, (собственников) земельных долей  в праве общей

долевой собственности, земельные доли которых, из земель

категории: земли сельскохозяйственного назначения в составе

земельного участка,  кадастрового квартала: 61:26:0600020:,

рыбколхоза «Красная Звезда», расположенного в границах

Натальевского сельского поселения Неклиновского района

Ростовской области, могут быть признаны  невостребованными в

установленном законом порядке, опубликовать в районной газете

Неклиновского района Ростовской области «Приазовская Степь» и на

официальном сайте Натальевского сельского поселения  http://www

natalevskoe.ru/, а также разместить его на информационных щитах

Натальевского сельского поселения.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой

И.о. Главы  Натальевского

сельского поселения                                                  И.И.. Чернецкая